
Zarządzenie nr 46/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad przydziału pracownikom obsługującym 

monitory ekranowe okularów korygujących wzrok 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85) oraz § 8 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z 

dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach 

wyposażonych w monitory ekranowe zarządzam (Dz. U. nr 148 poz. 973), zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 17/XIII R/2000 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 14 

marca 2000 r. w sprawie zasad przydziału pracownikom obsługującym monitory ekranowe 

okularów korygujących wzrok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy zapis § 2 staje się § 2 ust. 1, 

2) w § 2 po ust. 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu:  

„2. Zwrot kosztów zakupu szkieł ochronnych oraz oprawek przysługuje pracownikowi 

raz na 2 lata, z zastrzeżeniem ust. 3.”, 

3) w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  

„3. W uzasadnionych przypadkach, w szczególności w sytuacji opisanej w § 1 ust. 3, 

pracownik może wnioskować o zwrot kosztów zakupu szkieł ochronnych oraz 

oprawek  częściej niż raz na 2 lata.”, 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4 Kontrolę merytoryczną realizacji niniejszego zarządzenia sprawuje Dział Spraw 

Pracowniczych.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

UK 


